АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)

                                                      г. Лесозаводск                                                  НПА

О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 01.06.2016 № 719-НПА «Об утверждении Порядка списания муниципального имущества Лесозаводского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении
в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Порядком управления и распоряжения  муниципальным имуществом Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА, в целях совершенствования процедур учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 01.06.2016 № 719-НПА «Об утверждении Порядка списания муниципального имущества Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 5 приложения к постановлению (Порядок списания муниципального имущества Лесозаводского городского округа) в следующей редакции:

 «5. Решение о списании муниципального имущества принимается большинством голосов членов Комиссии, присутствующих на заседании, путем подписания протокола комиссии и акта о списании.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации (по правовым и имущественным вопросам) А.С. Трегуба.

Глава Лесозаводского городского округа                                              С.В. Михайлов